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广告

北京嘉禾国际拍卖有限公司拍卖公告
受相关单位委托，我公司定于2017年2月28日上午10:00

在海口市龙华区滨海大道69号宝华海景大酒店会议厅举办拍卖
会，公开拍卖委托人持有的如下标的：1、位于海口市海景路78号
蔚蓝·海语印象海天阁1-4、1-6商铺的房产，共2项，整体拍卖；
2、位于三亚市天涯区南边海路山水雅居（万宝威尼斯蓝湾）7#楼

301房的房产。预展时间：即日起至2017年2月24日；预展地点：
标的所在地；竞买保证金：1号标的竞买保证金为120万元，2号标
的竞买保证金为20万元。有意竞买者，请于2017年2月24日16:
00前将竞买保证金汇至我公司指定账户（户名：北京嘉禾国际拍卖
有限公司账号：1100 6021 0018 1700 39692 开户行：交通银行北
京亚运村支行），并于2017年2月27日下午17:00前持有效证件及
竞买保证金交款凭证的原、复印件到指定地点办理竞买手续。

咨询电话：010-67117777；联系人：杨先生 18610060016
海南省国际旅游岛开发建设有限公司是先行试验区开发主体，

承担着基础设施建设、土地开发等任务。根据公司业务发展，现面向
社会公开征集有意向与我公司合作的可行性研究报告编审、工程造
价咨询（包括编制审核概算、编审工程量清单及招标控制价、施工过
程造价管理、审核工程结算等）、环评报告编审、环评监测、水土保持

方案编审、地质灾害评价、房屋测绘、地形权属测量、节能评估报告编
审、招标代理、土地评估、勘察、设计、施工图设计文件审查、建设工程
检测（桩基检测、结构检测、节能检测、沉降观测）等未达到招标要求
规模的服务类单位。自愿进入本公司信息库的各咨询服务单位请于
2017年 2月20日至24日登陆邮箱：1830315083@qq.com（密码：
zjhyb26841397）自行下载工程咨询服务类单位入库要求、评选办法
和申请表，按要求填写后，将申请表及本单位业绩和相关资料发送至
邮箱935413149@qq.com，联系人：赵工，联系电话：15914347982。
（拟报名单位如有《琼资管办〔2016〕3号》文件规定的不良行为记录或
其他行政处罚，并处在处罚期内，不接受报名。）

海南省国际旅游岛开发建设有限公司 2017年2月20日

海南省国际旅游岛开发建设有限公司

关于公开征集工程咨询服务类企业
信息入库的公告

根据中国农业银行股份有限公司海南省分行与海口市国有资产经营有限公司（海口市国
运置业发展有限公司）达成的债权转让协议，中国农业银行股份有限公司海南省分行将其对公
告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给海口市
国有资产经营有限公司（海口市国运置业发展有限公司）。中国农业银行股份有限公司海南省
分行特公告通知各借款人及担保人。

海口市国有资产经营有限公司（海口市国运置业发展有限公司）作为上述债权的受让方，
现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向海口市国有资产经营有
限公司（海口市国运置业发展有限公司）履行主债权合同及其担保合同约定的还本付息义务或
相应的担保责任。特此公告。

中国农业银行股份有限公司海南省分行
海口市国有资产经营有限公司

2017年2月10日

中国农业银行股份有限公司海南省分行与海口市国有资产经营有限公司(海口市国运置业发展有限公司)

债务催收联合公告
单位：人民币元

序
号

1

2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

债务人名称

海口市秀英工业开发总公司
海口市秀英工业开发总公司永
桂实业公司
海南省琼山县工业经济发展公
司
海口市医药贸易公司
海口市医药公司贸易部
海口振兴农业开发服务公司
东山农机站
琼山市社队物资供销公司
琼山市政府招待所
琼山市府城第二粮油贸易中心
琼山市龙塘粮油贸易中心
琼山市三门坡粮油贸易中心
地方国营府城示范苗圃
海口市琼山自来水总公司
琼山市大致坡粮油贸易中心
琼山市东山粮油贸易中心
琼山市红旗粮油贸易中心
琼山市甲子粮油贸易中心
琼山市灵山粮油贸易中心
琼山市美安粮油贸易中心
琼山市石山粮油贸易中心
琼山市谭文粮油贸易中心
琼山市新坡粮油贸易中心
琼山市永兴粮油贸易中心
琼山市云龙粮油贸易中心

金额

本金

14,378,687.58

1,000,000.00

40,000.00

1,500,000.00
324,150.00

1,067,257.09
67,000.00
48,000.00
50,000.00
328,106.55
335,445.56
105,356.00
6,000.00

27,013,224.50
121,930.00
538,812.00
96,763.00
495,507.00

1,010,032.55
1,233,140.13
77,498.00
722,228.00
346,982.00
547,513.62
446,478.00

利息

69,175,863.11
21,164,
688.00

184,534.54

5,928,386.09
2,256,074.24
2,341,235.88
283,471.11
121,922.71
236,364.17

3,794,014.47
2,371,826.02
506,000.55
15,262.58

56,095,149.29
402,059.36

1,649,178.58
174,083.18

1,161,427.71
3,022,597.99
4,188,838.42
237,127.29

1,942,646.50
1,002,901.74
1,572,912.00
790,387.96

合计

83,554,550.69

22,164,688.00

224,534.54

7,428,386.09
2,580,224.24
3,408,492.97
350,471.11
169,922.71
286,364.17

4,122,121.02
2,707,271.58
611,356.55
21,262.58

83,108,373.79
523,989.36

2,187,990.58
270,846.18

1,656,934.71
4,032,630.54
5,421,978.55
314,625.29

2,664,874.50
1,349,883.74
2,120,425.62
1,236,865.96

担保情况
担保
方式

担保
人

备注
序
号

51
52
53
54
55
56
57

58

59

60

债务人名称

海口市秀英旅游开发总公司
海口市再生资源开发公司
海南马村港港务公司
海口市第二蔬菜公司
海南省国营桂林洋农场
海南桂林洋农牧发展总公司
海口中税热带作物场

海南省国营三江农场

海南省国营三江农场供销
公司
海南省国营三江农场工业贸
易公司

金额

本金

5,880,000.00
2,120,654.00
8,000,000.00
180,000.00

16,817,295.80
6,000,000.00
5,090,000.00

20,500,000.00

700,000.00

560,000.00

利息

29,113,436.49
9,486,608.84
22,843,854.89
890,284.67

70,999,573.96
19,740,545.62
11,220,610.08

43,919,911.47

1,255,955.88

1,177,037.32

合计

34,993,436.49
11,607,262.84
30,843,854.89
1,070,284.67
87,816,869.76
25,740,545.62
16,310,610.08

64,419,911.47

1,955,955.88

1,737,037.32

担保情况
担保
方式

本金2050万
元中尚未剔除
2015年12月
底已偿还本金
800万元􀏗

担保
人

备注

单位：人民币元单位：人民币元

序
号

26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47

48
49
50

债务人名称

琼山市遵谭粮油贸易中心
地方国营琼山市冲坡岭热带作
物场
海口琼山农业机械供应公司
海口琼山区种子公司
琼山市食品公司三江食品站
琼山市食品公司石山食品站
琼山市公安局交通警察大队
琼山市外经物资公司
海南省琼山市粮油贸易公司
琼山市大坡粮油贸易中心
琼山市府城第一粮油贸易中心
琼山市旧州粮油贸易中心
琼山市粮油供应公司
琼山市龙桥粮油贸易中心
琼山市农业科学研究所
琼山市十字路粮油贸易中心
琼山市食品公司新坡食品站
琼山市咸来粮油贸易中心
琼山市演丰粮油贸易中心
海口市对外经济发展公司
海口市光大工业经济发展总公
司
海口市轻工艺品进出口公司中
南商场
海口市干部招待所
海口市化学工业开发总公司
琼山市装璜物资供应公司

金额

本金

449,100.00

8,300,000.00

4,450,000.00
1,500,000.00

1,521.00
1,440.00

800,000.00
50,000.00

6,589,621.99
808,029.00
616,054.15
575,653.00

1,109,000.00
1,293,645.24
181,247.02
373,973.97

227.67
241,752.00
180,712.00
50,000.00

1,390,000.00

170,000.00

30,000.00
1,137,000.00
600,000.00

利息

1,277,608.76

19,371,455.23

10,352,363.93
3,017,326.19

2,928.29
2,842.83

1,119,500.92
205,027.27

24,583,173.12
2,333,254.90
4,490,260.48
989,853.09

5,072,095.89
2,545,159.10
225,013.36

1,610,755.52
445.48

691,577.89
574,913.54

1,121,185.45

5,140,943.02

1,547,423.54

359,066.02
2,517,543.44
1,455,656.02

合计

1,726,708.76

27,671,455.23

14,802,363.93
4,517,326.19

4,449.29
4,282.83

1,919,500.92
255,027.27

31,172,795.11
3,141,283.90
5,106,314.63
1,565,506.09
6,181,095.89
3,838,804.34
406,260.38

1,984,729.49
673.15

933,329.89
755,625.54

1,171,185.45

6,530,943.02

1,717,423.54

389,066.02
3,654,543.44
2,055,656.02

担保情况
担保
方式

担保
人

备注

中国代表团在亚冬会开幕式上入场。旗手为武大靖。 新华社发

据新华社日本札幌2月19日电
（记者刘旸 沈红辉）第八届亚洲冬
季运动会 19 日在日本札幌巨蛋体
育馆开幕，来自32个国家和地区的
2000多名运动员和官员参与5个大
项64个小项的竞争，赛会规模创历
史新高。

开幕式首先举行运动员入场仪
式。中国代表团率先入场，旗手是短
道速滑名将武大靖，他的个人最好成
绩是 2015 年短道速滑世锦赛男子
500米冠军。此次亚冬会，中国派出
157名运动员组成236人的代表团出
征，将在短道速滑、花样滑冰、速度滑
冰等多个项目向奖牌发起冲击。中国

香港第三个出场，中国澳门是第12个
入场代表团，中国台北排在第21位，
东道主日本队最后入场。

亚奥理事会目前有45个成员单
位，冰雪项目在越来越多的亚洲国家
和地区开展和普及。本届赛事的参赛
成员单位和参赛人数规模均创历史新
高，越南、印尼、东帝汶等东南亚国家
和地区系首次派选手参赛，澳大利亚
和新西兰首次作为“宾客”参赛，澳新
两国选手成绩只做参考。

开幕式上举行了本届亚冬会首金
的颁奖仪式。在19日当天举行的单
板滑雪平行大回转比赛中，日本选手
家根谷依里摘得女子冠军，中国选手

臧汝心和宫乃莹分获银、铜牌。在男
子比赛中，韩国选手包揽冠亚军，日本
选手获得铜牌。

接下来的火炬传递环节中，首先
进入场地的火炬手是1998年长野冬
奥会速度滑冰男子500米冠军清水宏
保，他将火炬交给三名日本少年，他们
都是日本北海道运动员培养计划中的
选手。少年将火炬传给2010温哥华
冬残奥会运动员永濑充，火炬最后交
到日本跳台滑雪名将原田雅彦手中，
由他点燃主火炬。

开幕式后举行了当地特色浓郁的
文艺演出。本届亚冬会将持续到2月
26日。

亚冬会札幌开幕 规模创历史新高
首金花落日本 中国队摘银夺铜

■ 阿成

扣篮大赛是 NBA 全明星
周末的招牌菜之一，但也曾因
为缺乏新意不够精彩而停办。
后来新一代扣将不断注入创意
和刺激，热度又逐渐升温。去
年，拉文和戈登的巅峰对决让
人大呼过瘾，也吊高了人们的
胃口。

也许由于动作难度太大，今
年的扣篮大赛失误较多，总体来
看不如人意。但也出现了4个满
分的高难度精彩动作。而新人

争冠新创意频出，让人相信扣
篮大赛依然有着美

好的未来，也进
一步打开了扣

篮动作的创
意空间。

4 个50 分满分动作是由首
次参加扣篮大赛的小将罗宾逊
三世和琼斯带来的，一人各两
个，他们也凭着高难度动作会
师决赛。要不是失误过多，相
信会有更多的满分打出，而赛
前被看好的琼斯会是最终的冠
军。琼斯和罗宾逊三世进决赛
绝不是偶然或运气好，他们有
硬实力支撑，超强的弹跳力和
滞空能力让他们能完成飞跃多
人的惊人一扣。当他们充分起
跳时，脑袋都超过了篮圈。

弹跳等身体能力是完成高难
度扣篮的基础，而动作能不能打
动人也得看新颖度。飞跃“人障
碍”扣篮以前很多人做过，但罗宾
逊三世飞越“两人叠加”，琼斯飞
跃“四人成列”，却是前所未见，动
作既难又带来强烈的视觉冲击。
飞越的道具还可以很多，小乔丹
就拉来“大家伙”DJ台当障碍。硬
物障碍搞不好会受伤，不宜提
倡。但创意可以扩展，道具的使
用依然是扣篮创新的一大方向。

琼斯的接篮筐反弹球+空
中胯下换手之后大风车暴扣，
罗宾逊三世的 360 度风车+蒙
眼扣蓝，都赢得了喝彩。这些
动作分解来看都曾有人做过，
组合起来后难度和新颖度都得
到提升。看来，整合前人的动
作，也会成为未来扣篮创意的
一个主要方向。

去年一鸣惊人的戈登此次
表现令人失望，失误连连，连决赛
都进不了。但他有让人意想不
到的创意，篮球从无人机掉落，然
后接球完成扣篮，让人兴奋又充
满期待。加入时髦事物和元素，
总是受欢迎的讨巧之举。

人的身体能力有极限，再强的
扣将也蹦跳不了多久，但只要不断
有新人冒出新创意涌现，扣篮大赛
就能保持生命力。

罗宾逊三世飞越队友乔治扣篮。 新华社发

海南博盈热身赛
3：0胜镇江华萨

本报讯（记者林永成）海南博盈队2月18
日在桂林洋嘉德足球训练基地与正在海南集训
的中乙新军镇江华萨队进行了一场热身赛。最
终，海南博盈队凭借薛晨、于晨楠和王琦的进球
以3∶0战胜对手。

本场比赛，博盈队主教练麦超依然排出了
新老组合，新援赵黄、李昭楠和一些试训球员得
到登场机会。面对中乙新军，海南博盈一开场
就大举压上进攻，在两个边路压制对手。比赛
进行到第8分钟，王琦在右边肋部一脚横传，薛
晨拍马赶到一脚推射破门。上半场结束，海南
博盈以1∶0领先。

易边再战，海南博盈换人调整阵容，但攻势
不减。第51分钟，镇江华萨门将出击扑倒薛
晨，裁判判罚了点球，于晨楠一脚推射将比分改
写为2∶0。第63分钟，博盈队边后卫胡晓羽后
插上传中，王琦中路得球后破门得分。最终海
南博盈队以3∶0战胜镇江华萨，取得春节后热
身赛的首场胜利。

3月月25日，海南博盈队将开启新赛季的征
程。足协杯首轮，将做客上海挑战上海申梵队。

近千人徒步昌江看木棉
本报海口2月19日讯（记者王黎刚）“昌

江黎乡美·木棉满天红”2017昌化江畔木棉红
徒步活动昨天在昌江启幕，来自省内外的近千
名游客，通过“自驾+徒步”的方式，享受了一次

“赏木棉+洗肺”之旅。
此次活动吸引了众多外地游客前来，现场

竞相绽放的木棉花也吸引诸多游客纷纷拿起手
机拍照，昌江美丽木棉“刷爆”朋友圈。来自广
西的覃女士表示：“早就听朋友说海南昌江的木
棉十分漂亮，在网上看到这次活动的信息后，马
上就报名了。现在看来，果然名不虚传。”她说，
不少朋友在她的朋友圈上看到如此美景，表示

“马上就来海南昌江看木棉”。

WSB中国赛区主场第二战

中国龙队1：4负俄罗斯
本报三亚2月19日电（记者林诗婷）国际

拳击联合会世界拳击联赛（WSB）2017赛季
中国赛区主场第二场比赛，昨晚在三亚市亚龙
湾会议中心进行，中国龙队以1：4不敌俄罗斯
爱国者队。

在首先进行52公斤级较量中，常勇为中
国龙队赢得开门红。但这也是中国龙队取得
的唯一一分，在接下来四场比赛中，中国队均
不敌对手。

在最后进行的91+公斤级比赛中，虽然
已经无法挽回整场比赛的败局，中国龙队的
王磊磊仍然努力争胜。但比拼中，俄罗斯队
在力量和脚步上一度控制着比赛节奏，同时
通过提高出拳频率和移动脚步获得明显优
势。场下氛围此时达到了最高潮，助威声此
起彼伏。无奈，中国龙队再输一场，以总比分
1：4落败。

根据赛程，4月22日，中国龙队将与哈萨
克斯坦队在三亚进行中国赛区主场的最后一
次对擂。

本赛事由国际拳击联合会（AIBA）、国家
体育总局拳击跆拳道运动管理中心和三亚市人
民政府主办，三亚市文化广电出版体育局、海南
天行九州体育管理有限公司和上海博盟体育发
展有限公司承办。

CBA常规赛收官

北京无缘季后赛
本报讯 2月 19日晚，2016-17

赛季CBA联赛常规赛落幕。在最受
关注的最后一张季后赛门票的争夺
中，北京队主场以113：114负于四川
队，无缘季后赛。山东队以112：111
险胜青岛队，以第八名搭上季后赛末
班车。

新疆队以123：83大胜天津队，获
得常规赛冠军。浙江广厦队在主场经
过双加时苦战，以135：132战胜上海
队。这场比赛结束后，前八名的排位
也最终确定。前八名为：新疆、广东、
上海、广厦、辽宁、深圳、四川、山东。

常规赛前八名进入季后赛。季
后赛对阵形势为：新疆VS山东、广
东VS四川、上海VS深圳、广厦VS
辽宁。 （小新）

扣篮大赛的新人新意

技巧挑战赛冠军：波尔津吉斯（尼克斯队）
三分球大赛冠军：戈登（火箭队）
扣篮大赛冠军：罗宾逊三世（步行者队）

NBA全明星周末战报

大侃台

排名 球队 战绩
1 新疆 32胜6负
2 广东 30胜8负
3 上海 30胜8负
4 广厦 30胜8负
5 辽宁 29胜9负
6 深圳 26胜12负
7 四川 23胜15负
8 山东 22胜16负
9 北京 21胜17负
10 江苏 20胜18负
11 天津 18胜20负
12 青岛 16胜22负
13 山西 16胜22负
14 吉林 14胜24负
15 福建 12胜16负
16 浙江 10胜18负
17 北控 9胜29负
18 同曦 8胜30负
19 广州 7胜31负
20 八一 7胜31负

CBA常规赛
最终排名


